
 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

1 de 42 

RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y 

MOVILIDAD SOSTENIBLE, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN 

DE BICICLETAS URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES 

RELACIONADAS EN LOS LOTES N.º 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 y 20 

 Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la 

adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

 Vista el Acta de fecha 23 de julio de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la concesión de las ayudas incluidas en los  LOTES n.º 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 y 20, en total 400 

ayudas, que se relacionan en el Anexo I a la presente Acta. 

 Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me 

confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, 

RESUELVO: 

Primero. 

 Conceder las ayudas correspondientes a las cuatrocientas ( 400 ) solicitudes que se relacionan en los 

LOTES n.º 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 y 20 que figura en el Anexo I, por un importe total de 41.025 euros, para 

la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las de los LOTES a los que hace referencia la presente 

Resolución, suponen un importe total de 109.400 euros. 

 Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de 

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

2 de 42 

 

de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado 

común. 

Segundo. 

 Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de 

la línea presupuestaria S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02. 513.10 Infraestructuras 

Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Tercero. 

 De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida 

a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda 

la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

 La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al 

correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 De conformidad con la Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones, la Generalitat podrá 

comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que 

se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará 

expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales. 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

3 de 42 

 

ANEXO 1 
LOTE 13 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00294/2020/46 
JOANA PEREZ 

CAMARENA 
***5636** VALENCIA Bicicleta familiar 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 
150,00 

MBBICI/00535/2020/46 
EMILIA DE LA 

TORRE BETI 
***1863** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS Y 

MUEBLES FAUS 

SOCIEDAD LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00552/2020/03 
ÁNGELA GRANÉ 

TERUEL 
***3988** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

MANUEL GUIJARRO TOT 

ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00588/2020/46 

AARON 

CASTELLANOS 

JIMENEZ 

***4423** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - PATERNA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00594/2020/46 

ALVARO 

VILLANUEVA 

COELLO 

***9814** VALENCIA VMP eléctrico 
CARREFOUR - PATERNA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00620/2020/46 
JOAQUIN ANTONIO 

MORA PROSPER 
***7938** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
BIKES 4 LIFE, C.B. 75,00 

MBBICI/00633/2020/46 
MARIA FRANCISCA 

ESCALANTE VIDAL 
***2625** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - MANISES 
75,00 

MBBICI/00634/2020/46 
DANIEL PEDRERO 

ESTEBAN 
***9450** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - NORTE - 

PATERNA 
75,00 

MBBICI/00664/2020/12 
MARIA GUAITA 

DOLS 
***1067** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 1 

12006 CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00666/2020/12 
MARIA GONZALEZ 

TENA 
***9557** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 1 

12006 CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00667/2020/46 
JAVIER ALBORS 

CHISVERT 
***5073** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES 

AV.FRANCIA, PINTOR 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

4 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MAELLA 37 46023 

VALENCIA 

MBBICI/00668/2020/12 
LUCIA PADILLA 

NAVARRO 
***5869** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES, 

PASEO DE MORELLA, 1 

12006 CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00669/2020/46 
MARIA SANDRA 

AGUADO MORENO 
***4917** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES 

AV.FRANCIA, PINTOR 

MAELLA 37 46023 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00671/2020/12 
MARIA JOSEFA 

JODAR GALLARDO 
***6702** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00672/2020/46 
BETTY ANGELA 

NAVARRETE PEREZ 
***3866** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00673/2020/46 
MARIA DOLORES 

NAVARRO RAGA 
***7784** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00674/2020/12 
JOHN JAIRO 

HUERFANO PEREZ 
***1117** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00675/2020/46 
FUENSANTA PARDO 

ALBELDA 
***1335** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00676/2020/46 
TAYRO ABEL 

CUENCA MOCHA 
***9107** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00677/2020/12 
GLORIA GARCIA 

JIMENEZ 
***9290** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00678/2020/46 
MANUEL ROMERO 

GONZALEZ 
***8175** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00679/2020/03 
MÓNICA NÚÑEZ 

GALÁN 
***1094** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMÓN 

PASTOR - ELCHE 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

5 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00680/2020/12 
BELLA SAMPER 

CALDERON 
***6638** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00681/2020/46 
PATRICIA TORRES 

AÑON 
***7990** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - AVD 

FRANCIA - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00683/2020/03 
ANGEL MARTINEZ 

PEREZ 
***5883** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
250,00 

MBBICI/00684/2020/03 
RAMON ANGEL 

MARTIN CABERO 
***8040** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - ALCALDE 

LORENZO - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00685/2020/03 
PATRICIA SERRANO 

LOPEZ 
***5401** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - ALCALDE 

LORENZO - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00686/2020/03 
MARIA ISABEL 

PASTOR GOMIS 
***7253** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00687/2020/03 

MANUEL JESUS 

ABELLAN 

MARTINEZ 

***5735** ALICANTE VMP eléctrico 
CARREFOUR - ALCALDE 

LORENZO - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00688/2020/03 
WILSON STONY 

GRANDA VALAREZO 
***2381** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - BIGASTRO 

- ORIHUELA 
75,00 

MBBICI/00689/2020/46 
LIDIA TORRICO 

RODRIGUES 
***3554** VALENCIA VMP eléctrico 

SOLER 

ELECTRODOMESTICOS 

SOCIEDAD LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00690/2020/03 
ENRIQUE MARTIN 

AULLO ADSUAR 
***5792** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - BIGASTRO 

- ORIHUELA 
75,00 

MBBICI/00691/2020/03 
ALVARO VAN 

OLMEN GIMENEZ 
***6666** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00692/2020/03 

TRINIDAD 

FERNANDEZ 

CABAÑERAS 

***7568** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00693/2020/03 
JOSE ANTONIO 

QUILES LOZANO 
***3986** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

6 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00695/2020/03 
RAMONA ELENA 

BOTIVC 
***3251** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00696/2020/03 
MAYRA ELIZABETH 

DÁVILA BERMÚDEZ 
***3699** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00697/2020/03 
SAMUEL RICO 

ROMERO 
***9765** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 
75,00 

MBBICI/00698/2020/46 
ANA MARIA ABAD 

HORRACH 
***1762** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - SUECA - 

CULLERA 
75,00 

MBBICI/00700/2020/46 

JOSE ENRIQUE 

IRANZO 

VALENCIANO 

***8497** VALENCIA VMP eléctrico 
CARREFOUR - SUECA - 

CULLERA 
75,00 

MBBICI/00701/2020/46 

VALERIA 

ALEXANDRA HARO 

VALLE 

***9106** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00702/2020/46 
SANDRA 

CALATAYUD GARCIA 
***7779** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - SUECA - 

CULLERA 
75,00 

MBBICI/00703/2020/12 PAU GALLART SOLE ***9578** CASTELLÓN 
Kit de 

electrificación 
MONPEDALADA SL 200,00 

MBBICI/00704/2020/03 
JESUS MANUEL 

MARTINEZ JIMENEZ 
***2884** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00705/2020/46 
MIRIAM VERCHER 

DIAZ 
***5794** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00707/2020/46 
MERCEDES SOTO 

SANCHEZ 
***0559** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - FAUSTO 

CARUANA - SAGUNTO 
75,00 

MBBICI/00708/2020/46 
PAZ PEREDA 

CERVERA 
***1081** VALENCIA VMP eléctrico 

EURONICS - MANYA - 

PATERNA 
75,00 

MBBICI/00709/2020/46 
ANDREU BOSCH 

MORANT 
***8094** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

7 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00710/2020/46 
JOANA SASTRE 

ARBONA 
***9691** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00711/2020/46 
TANIA PUIGCERVER 

ALMODOVAR 
***1141** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA - 

VALENCIA 
75,00 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

8 de 42 

 

 
LOTE 14 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00712/2020/46 

JUAN CARLOS 

RUGGIERO 

D'AMATO 

***8748** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR -

PATERNA-  

URBANIZACION 

POLIGONO NORTE 

75,00 

MBBICI/00713/2020/46 
CARLES SIGALAT 

VERDU 
***2573** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00714/2020/46 

GUILLERMO 

ANTONIO GASPAR 

ESCOBAR 

***5027** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR EL SALER 

/ AUTOVÍA EL SALER, 

16 46013 

75,00 

MBBICI/00715/2020/12 
GLORIA CECILIA 

GIRALDO RAMIREZ 
***2082** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

VILLARREAL/ AVDA 

MATILDE SALVADOR 

S/N 

75,00 

MBBICI/00716/2020/46 
BAHRU GIRMA 

AYELE 
***3838** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00717/2020/03 
ALBERTO MADURGA 

NUÑEZ 
***9986** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR ELCHE, 

AVDA CREVILLENTE, 

31 

75,00 

MBBICI/00718/2020/46 
PAULA VENTURA 

MARTINEZ 
***8912** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 
CICLOS MASCOTO 250,00 

MBBICI/00719/2020/46 SARA LEO BURGOS ***3226** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00720/2020/12 

ANTONIO 

MARTINEZ 

BLAZQUEZ 

***9620** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR 

VILLARREAL/ AVDA 

MATILDE SALVADOR 

S/N 

75,00 

MBBICI/00721/2020/46 
LUISA MONDEJAR 

MORENO 
***6688** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - EL 

MANAR - 

MASSALFASSAR 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

9 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00722/2020/46 PROTASON OLEH ***3831** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00723/2020/46 
GABRIELA ORTIZ 

SAUCEDO 
***6233** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00724/2020/46 
INMACULADA 

CASTELLO PIRIS 
***6234** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CULLERA/ CALLE 

SUECA S/N 

75,00 

MBBICI/00725/2020/46 

RAQUEL 

TODOSSANTOS 

PALERO 

***3701** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES 

CALLE PINTOR 

SOROLLA 26, 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00726/2020/03 
ROCIO GOMEZ 

PEREZ 
***7241** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

COCENTAINA/  CALLE 

EL ALTET, 2 

75,00 

MBBICI/00727/2020/03 
JUAN JOSE SANCHEZ 

CANOVAS 
***8912** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR ELCHE, 

AVDA CREVILLENTE, 

31 

75,00 

MBBICI/00729/2020/03 
LUZ EDDY 

MENDIETA CHAVEZ 
***8083** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

FINESTRAT, CTRA 

NUEVA FINESTRAT A 

LA CALA 

75,00 

MBBICI/00730/2020/03 ROY HOWARTH ***9516** ALICANTE 
Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR 

FINESTRAT, CTRA 

NUEVA FINESTRAT A 

LA CALA 

250,00 

MBBICI/00731/2020/46 
ESTHER MEDEL 

COLMENAR 
***5338** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00732/2020/46 
JOAQUIN CASTELL 

SANCHEZ 
***1582** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

Y MUEBLES FAUS 

SOCIEDAD LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00733/2020/03 
CLEMENTE NURIA 

VAZQUEZ 
***6300** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMÓN 

PASTOR - ELCHE 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

10 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00734/2020/03 PABLO RUIZ GOMEZ ***7768** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMÓN 

PASTOR - ELCHE 

75,00 

MBBICI/00735/2020/03 
DAVID PARRA 

FERNANDEZ 
***9813** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMÓN 

PASTOR - ELCHE 

75,00 

MBBICI/00736/2020/03 
CRISTIAN RICO 

PASCUAL 
***6531** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMÓN 

PASTOR - ELCHE 

75,00 

MBBICI/00738/2020/46 
TOMAS JUAN 

SIRERA 
***1180** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - CENTRO 

COMERCIAL ALBAN - 

BURJASSOT 

75,00 

MBBICI/00739/2020/03 

MARIA REMEDIOS 

ROMERO 

HENAREJOS 

***2445** ALICANTE VMP eléctrico 
NORAUTO - JADE - 

ORIHUELA 
75,00 

MBBICI/00740/2020/03 
Juan Manuel 

Sánchez Cuenca 
***7799** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 
DBICIS CASTALLA 250,00 

MBBICI/00741/2020/46 Empar Lázaro Belda ***9577** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

200,00 

MBBICI/00742/2020/46 Pablo Tormo Murillo ***7334** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

200,00 

MBBICI/00743/2020/46 
Narima Rivilla 

Carnillo 
***4814** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00744/2020/46 
Mª Dolores Sanjuan 

Tormos 
***7174** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/00745/2020/46 
Pedro Fernandez 

Nohales 
***6131** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 
VUELTA DE TUERCA 250,00 

MBBICI/00746/2020/46 
eduardo jose marin 

mora 
***5495** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

11 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00747/2020/46 

MIGUEL ANGEL 

GONZALEZ 

GONZALEZ 

***8475** VALENCIA VMP eléctrico 
CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00748/2020/12 TOMMY PAGANONI ***5354** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

VINAROS - 

CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00749/2020/12 
ALVARO DE JESUS 

PEREZ BETANCOR 
***1951** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 

75,00 

MBBICI/00750/2020/03 
KIRSTEEN 

HAGGARTY 
***7998** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
MAXIMA BIKES CB 200,00 

MBBICI/00751/2020/46 ELISA PETIT QUILES ***6554** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00752/2020/03 
JOSE JESUS CERRO 

LOPEZ 
***9304** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00753/2020/46 
ANTONIO VERA 

VILLAR 
***0829** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00754/2020/46 
JUANA HEREDIA 

CABALLERO 
***8171** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00755/2020/03 
TOMAS VICENT 

LUJAN SANCHIS 
***4571** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 
DA VINCI BIKES SL 75,00 

MBBICI/00756/2020/12 
MARIANO TORRES 

PULIDO 
***7617** CASTELLÓN 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

250,00 

MBBICI/00757/2020/46 CARLOS PERIS BONO ***0894** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00758/2020/46 
MARIA REYES SALA 

DE NALDA 
***8607** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
CICLOS MASCOTO 75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

12 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00759/2020/12 
Mª EUGENIA 

MARTIN MATEO 
***3289** CASTELLÓN 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

250,00 

MBBICI/00760/2020/03 
CONCEPCION 

GOMEZ ESPINOSA 
***0464** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 
DA VINCI BIKES SL 250,00 

MBBICI/00761/2020/46 
ELVIRA CANET 

CASTELLA 
***9401** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00762/2020/03 

FRANCISCO 

MANUEL 

BERENGUER 

CAÑABATE 

***6920** ALICANTE 
Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00763/2020/46 
SILVIA GARCIA 

BATLLES 
***6243** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

13 de 42 

LOTE 15 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00764/2020/46 

EVELYN MARIB 

TOMALA 

ZAMBRANO 

***9343** VALENCIA VMP eléctrico 
MILAR - GASPAR 

AGUILAR - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00765/2020/12 
ELENA CHERMA 

CORTES 
***2654** CASTELLÓN 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA 

- CASTELLÓN 

250,00 

MBBICI/00766/2020/03 
CLAUDIA BORNAY 

ELIAS 
***4600** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00767/2020/46 DAVID CARABIN ***2857** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00768/2020/03 
LISBETH CATERIN 

BARBERINI 
***8080** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 
DA VINCI BIKES SL 75,00 

MBBICI/00769/2020/46 
LENETTE 

FERNANDEZ VARGAS 
***0926** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00770/2020/12 
EVA RAMIREZ 

GOTERRIS 
***6822** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA 

- CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00771/2020/03 

YOLANDA 

FERNANDEZ 

CARRION 

***7437** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 
DA VINCI BIKES SL 75,00 

MBBICI/00772/2020/46 
MARIA DEL MAR 

HIDALGO HUERTAS 
***6788** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00773/2020/03 
MERCEDES FLORIA 

CAÑOLA WILA 
***2934** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 
DA VINCI BIKES SL 75,00 

MBBICI/00774/2020/46 
FERNANDO 

GONZALEZ LLOP 
***1207** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

14 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00776/2020/46 

CRISTINA 

RODRIGUEZ 

GRAETSCH 

***7346** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - SUECA 

- CULLERA 
75,00 

MBBICI/00777/2020/03 
PABLO VLADIMIR 

PILIPCZUK 
***1022** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 

CARREFOUR - SUECA 

- CULLERA 
200,00 

MBBICI/00778/2020/46 
LOYOLA GUZMAN 

MIASHIRO 
***7515** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00780/2020/03 
AGUSTIN GARCIA 

RAMOS 
***9662** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00781/2020/46 
MARIA EUGENIA 

BRAVO ENCALADA 
***6111** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00782/2020/12 ISSAM EL MAJJAJI ***1821** CASTELLÓN 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR 

- VILLAREAL 

75,00 

MBBICI/00783/2020/03 
JESUS EDUARDO 

MARTINEZ MARTIN 
***8334** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00784/2020/46 
ALICIA MARIA VILAR 

BAUTISTA 
***7079** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00785/2020/03 
ALVARO BELLON 

IBARRA 
***9165** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 
DA VINCI BIKES SL 75,00 

MBBICI/00786/2020/46 
MARIA JOSE 

BOLUDA GIL 
***9155** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00787/2020/03 
SERGIO EGUIDAZU 

CASAMITJANA 
***1998** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00788/2020/46 
CONCEPCION 

RODRIGUEZ GOMEZ 
***0656** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

15 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00789/2020/46 
MARIA ESPERANZA 

MURILLO CONTO 
***9425** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00790/2020/46 
JENNY BORBOR 

ORTIZ 
***2757** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00791/2020/46 
ISABEL TEJADA 

FUENTES 
***0189** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00792/2020/46 
ARNAU ESCRIVÁ 

COSTA 
***5681** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00793/2020/46 
LAURA RODRIGUEZ 

SUAREZ 
***1689** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00794/2020/46 
MARTA RIERA 

HERRANZ 
***1620** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00795/2020/46 
SOFIA ROIG 

CLEMENTE 
***0829** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00796/2020/46 
CATY VACA 

SAAVEDRA 
***9922** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00797/2020/46 
SALVADOR RUIZ 

CUARTERO 
***2909** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

POLIGONO NORTE - 

PATERNA 

75,00 

MBBICI/00798/2020/03 
MARIA CARMEN 

SEGURA DIEZ 
***9738** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00799/2020/46 
JUAN JOSE SALAZAR 

CASTILLO 
***8193** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00801/2020/03 

VERONICA 

ASCENSION CERDAN 

MOLINA 

***0736** ALICANTE 
Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

16 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00802/2020/46 
GIGLIOLA 

SALVATIERRA SELUM 
***9691** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00803/2020/46 
MIGUEL ANGEL 

CORNEJO MORENO 
***9412** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00804/2020/46 
RAFAEL PALACIOS 

BORJA 
***6054** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00805/2020/46 

Mª ALEJANDRA 

CELADA 

CASAMAYOR 

***0946** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLÉS 

COLÓN, 27 46004 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00806/2020/46 
ALEJANDROIA SILVA 

MONGES 
***8233** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00807/2020/46 
SANDRA VIVIANA 

POMEU 
***5782** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR EL 

SALER / AUTOVÍA EL 

SALER, 16 

75,00 

MBBICI/00808/2020/46 
CRISTINA GARCIA 

RAMON 
***8886** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLÉS 

COLÓN, 27 46004 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00809/2020/46 ADELA PEREZ BRESO ***5114** VALENCIA VMP eléctrico RAMON LLOSA S.A. 75,00 

MBBICI/00810/2020/46 
JOSE ANGEL MOLTO 

HERNANDEZ 
***9156** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLÉS 

COLÓN, 27 46004 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00811/2020/46 
PEDRO JAVIER GIL 

TORRES 
***4559** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

ALFAFAR/ AVDA DE 

LA ALBUFERA S/N 

75,00 

MBBICI/00812/2020/46 
SANDY YANES 

MONSIBAEZ 
***7520** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLÉS 

COLÓN, 27 46004 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00813/2020/12 
ANA MARCELA 

PITARCH REMPEL 
***4424** CASTELLÓN 

Bicicleta 

eléctrica 
CICLOCLINIC 250,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

17 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00814/2020/46 
ARACELI GOMEZ 

VALENCIA 
***6263** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00817/2020/46 
PAULA CRESPO 

FABADO 
***2814** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLÉS CL. 

PINTOR SOROLLA, 

26 

75,00 

MBBICI/00818/2020/46 
DAVID GRACIA 

ESTRUCH 
***3986** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR 

GANDIA AVDA 

BLASCO IBAÑEZ, 1 

250,00 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

18 de 42 

 

LOTE 16 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00819/2020/46 
GEMMA GRACIA 

ESTRUCH 
***3984** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR GANDIA 

AVDA BLASCO 

IBAÑEZ, 2 

250,00 

MBBICI/00822/2020/12 
LAURA CASTELL 

BORRAS 
***2360** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - CTRA 

NACIONAL 340 - 

VINAROZ 

75,00 

MBBICI/00823/2020/46 
MIGUEL RAMON 

MANCHA PONS 
***0190** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR GANDIA 

AVDA BLASCO 

IBAÑEZ, 2 

75,00 

MBBICI/00824/2020/46 
PURIFICACION 

MARTI SERRA 
***8530** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00825/2020/46 
VICTOR PEÑALVER 

HERRERO 
***8294** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00826/2020/03 
JOSE HENAREJOS 

GARCIA 
***0826** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 
DA VINCI BIKES SL 200,00 

MBBICI/00827/2020/46 

EMERENCIANA 

'MILLÁN DE LA 

FUENTE 

***3449** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00828/2020/46 

MASOUD ALI NAJAD 

DAN NIKZAD 

OSKOOEI 

***5973** VALENCIA 
Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00829/2020/46 
LAURA LUCIA 

GARCIA VAQUERO 
***2294** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00830/2020/46 

FRANCISCO LUIS 

JIMENEZ 

FERNANDEZ 

***3666** VALENCIA 
Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00831/2020/46 

AHAD AZIMI 

NEJADAN 

DANESHGAR 

***5036** VALENCIA 
Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

250,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

19 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00832/2020/46 
NOELIA ALVAREZ 

BISBAL 
***7428** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00833/2020/46 
ANTONIA NUÑEZ 

LUCAS 
***0373** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR GANDIA 

AVDA BLASCO 

IBAÑEZ, 2 

75,00 

MBBICI/00834/2020/46 
NOELIA EMILSE 

QUATROCHI 
***5877** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

POLIGONO NORTE - 

PATERNA 

75,00 

MBBICI/00835/2020/46 
SILVIA SMBATYAN 

SMBATYAN 
***9625** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00836/2020/12 
CARLA TORRES 

LLORLLOP 
***1086** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 

75,00 

MBBICI/00837/2020/46 
MIGUEL ANGEL 

ALBERO AMOROS 
***3597** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - FAUSTO 

CARUANA - SAGUNTO 
75,00 

MBBICI/00838/2020/46 
ENNIO VICENTE 

SOLANES LLOPIS 
***6536** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00839/2020/12 
TERESA BALLESTER 

RUIZ 
***0599** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILLAREAL 

75,00 

MBBICI/00840/2020/03 
TATIANA 

BOBRINEVA 
***5841** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 
75,00 

MBBICI/00841/2020/46 
HELGA THIEMS 

FERRI 
***6472** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00843/2020/46 
m jose soler 

cremades 
***0202** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00844/2020/46 

ASCENSION 

MENDOZA 

HERNANDEZ 

***9533** VALENCIA VMP eléctrico 
EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

20 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00845/2020/46 
VIOLETA IBAÑEZ 

DOLZ 
***9115** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

75,00 

MBBICI/00847/2020/46 
EDUARDO IBAÑEZ 

GIMENEZ 
***5912** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

75,00 

MBBICI/00848/2020/46 
FRANCESCA 

INTERLANDI 
***3977** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00849/2020/46 GAD LOPEZ ALVAREZ ***6659** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00850/2020/46 VICTORIA KAZARYAN ***6715** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00852/2020/46 
SILVIA SUAREZ 

RODRIGUEZ 
***3312** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - SALER - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00854/2020/46 TATIANA UMANETS ***4585** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

PATERNA - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00855/2020/46 
ENRIQUE MARTINEZ 

RUIZ 
***6139** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00856/2020/46 
MIGUEL ANGEL 

VICO MAÑEZ 
***9498** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - SUECA - 

CULLERA 
75,00 

MBBICI/00857/2020/46 
FRANCISCO ESPERT 

MAÑO 
***9522** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00858/2020/46 MARCO GALANTIN ***4524** VALENCIA VMP eléctrico 
CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00859/2020/46 
SANDRA CANOVAS 

FABIAN 
***6990** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

MBBICI/00860/2020/46 
MONICA REY 

SOLANA 
***5315** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

21 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00861/2020/46 
Eugenio Aguilar 

Gutierrez 
***6328** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 

Valencia Electric Bikes 

S.L 
200,00 

MBBICI/00862/2020/46 
SALVADOR PASTOR 

TARAZONA 
***9986** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - PEP DE 

L'HORTA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00863/2020/03 
MANUEL ALFOSEA 

CARMONA 
***9565** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00864/2020/03 
PABLO VAZQUEZ 

ARILLO 
***2986** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ELCHE - ALICANTE 
75,00 

MBBICI/00865/2020/46 
ALBERTO GOMIS 

TEROL 
***8923** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - PEP DE 

L'HORTA - ALFAFAR 
75,00 

MBBICI/00866/2020/46 
MIGUEL ANGEL 

VILLALBA BELTRAN 
***4619** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00867/2020/46 
CARLOS VERDUGO 

MARTI 
***0165** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

AVD FRANCIA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00868/2020/46 
JORGE BRESO 

GARCIA 
***1192** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

Y MUEBLES FAUS 

SOCIEDAD LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00869/2020/46 
VICENTE SALVADOR 

LLOPIS ROIG 
***5765** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

Y MUEBLES FAUS 

SOCIEDAD LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00870/2020/03 
ANA CRISTINA 

MARTINEZ FRANCIN 
***4005** ALICANTE VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

FINESTRAT SAU 
75,00 

MBBICI/00871/2020/46 
Jorge Nestor 

Carretero Rodriguez 
***9365** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 

Valencia Electric Bikes 

S.L 
200,00 

MBBICI/00872/2020/46 
CANDIDO HILARIO 

MARTINEZ 
***4650** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

ARAGO - CARTEROS - 

VALENCIA 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

22 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00873/2020/46 
MILENA M. 

GALLARDO RIZZO 
***3253** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00874/2020/46 
Mª TERESA ARACIL 

FERRANDIZ 
***5485** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 
75,00 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

23 de 42 

LOTE 17 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00875/2020/46 
MARIO BLAZQUEZ 

PALACIOS 
***9729** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00876/2020/46 
ROGELIA CERVERÓN 

CIVERA 
***7358** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00877/2020/46 
Mª AMPARO 

MARTINEZ ESTEVE 
***8565** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00878/2020/46 
ROCIO FERRERO 

ABAJO 
***0182** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00879/2020/46 
RAFAEL BOLADO 

LÓPEZ DE ANDUJAR 
***3781** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00880/2020/46 

SANDRA PATRICIA 

SANTIVAÑEZ 

MOLINA 

***9036** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00881/2020/03 
JOSE ALFREDO 

PASTOR PASTOR 
***9248** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMÓN 

PASTOR - ELCHE 

75,00 

MBBICI/00882/2020/46 

RAQUEL 

SANTAISABEL 

GARRIGOS 

***9023** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00884/2020/46 
JOAQUIN 

IZQUIERDO AGUIRRE 
***1890** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

AVENIDA DEL 

PUERTO 141 
75,00 

MBBICI/00887/2020/46 
Mª DEL PILAR LOPEZ 

IBAÑEZ 
***2086** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00888/2020/46 
RUBEN SANCHEZ 

ROMERO 
***3364** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CASTELLS COLOMER 

SL 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

24 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00889/2020/46 
JUAN FRANCISCO 

PIQUER PEREZ 
***4856** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00890/2020/46 JUNHENG YANG ***6377** VALENCIA VMP eléctrico 
MILAR - PLAZA 

MAYOR - GANDIA 
75,00 

MBBICI/00891/2020/46 
MARCOS ANTONIO 

MIÑANA CATALÁ 
***9785** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00892/2020/46 
JORGE MARTÍNEZ 

ZAPICO 
***5666** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 
75,00 

MBBICI/00893/2020/03 
MARIA DOLORES 

RUIZ BAYARDO 
***6497** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 

NORAUTO - JADE - 

ORIHUELA 
250,00 

MBBICI/00895/2020/46 
MARIA TERESA 

RAMIREZ RIBERA 
***7503** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 
250,00 

MBBICI/00896/2020/12 
MIRIAM BELENGUER 

MESEGUER 
***9408** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA 

- CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00897/2020/12 

OSCAR 

ADELANTADO 

GAUCHIA 

***9336** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA 

- CASTELLÓN 

75,00 

MBBICI/00898/2020/12 
ANA MARÍA 

FERNANDEZ ROCHA 
***9797** CASTELLÓN 

Bicicleta 

eléctrica 
CICLOCLINIC 250,00 

MBBICI/00899/2020/03 
JAVIER CORTES 

CORTES 
***5278** ALICANTE VMP eléctrico 

MILAR - CC 

ALZAMORA - ALCOY 
75,00 

MBBICI/00900/2020/46 
MARTA SINISTERRA 

OLAVARRIETA 
***3519** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

DOYOUBIKE - MAR - 

VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00901/2020/46 
Maria Luisa Vaño 

Girones 
***0065** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 

RADICAL BIKE 

ONTINYENT 
200,00 

MBBICI/00902/2020/03 
RUBEN BETORET 

FLORES 
***2235** ALICANTE VMP eléctrico 

MILAR - CC 

ALZAMORA - ALCOY 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

25 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00903/2020/46 
KARINA ANDREA 

SANCHEZ 
***1208** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

SAGUNTO - CALLE 

FAUSTO CARUANA 

S/N 

75,00 

MBBICI/00905/2020/46 

JOHANNES MARIE 

PETRUS NIESEN 

ARNOLDUS 

***4733** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

SAGUNTO - CALLE 

FAUSTO CARUANA 

S/N 

75,00 

MBBICI/00907/2020/46 
RAUL ANDRES 

GARAY 
***1092** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR LA 

ELIANA CALLE 

TUEJAR 39 

75,00 

MBBICI/00908/2020/46 
Maria Dolores 

Barbera Moyano 
***1174** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

RADICAL BIKE 

ONTINYENT 
250,00 

MBBICI/00909/2020/46 
CARLOS ALBERTO 

CERON MUÑOZ 
***6611** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR LA 

ELIANA - CALLE 

TUEJAR 39 

75,00 

MBBICI/00910/2020/46 
FERNANDO 

SÁNCHEZ DE LARA 
***4912** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR LA 

ELIANA - CALLE 

TUEJAR 40 

75,00 

MBBICI/00911/2020/46 NOEL FUSTER PEREZ ***8676** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR - CENTRO 

COMERCIAL PLAZA 

MAYOR- GANDIA 

75,00 

MBBICI/00912/2020/46 
LUIS A. PEÑALVER 

BARRIOS 
***7348** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR -  AVD 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00913/2020/46 
EVA PEREZ 

ANTIÑOLO 
***3965** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR - CENTRO 

COMERCIAL PLAZA 

MAYOR- GANDIA 

75,00 

MBBICI/00914/2020/46 
MARIO PAGLIAROLO 

PEREZ 
***1820** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR -  AVD 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00915/2020/46 
CONSOL QUILIS 

TATAY 
***3035** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

NORAUTO SEDAVI, 

PARQUE C. SEDAVI, 

AVENIDA ALBUFERA 

250,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

26 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00916/2020/46 
Mª VICTORIA PINOS 

MONCAYO 
***3247** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR -  AVD 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00917/2020/46 
MANUEL DOMINGO 

GRAÑA 
***4172** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR L'EPICENTRE 

AVENIDA FAUSTO 

CARUANA Nº72 P.A2 

75,00 

MBBICI/00918/2020/46 
GUADALUPE 

RAMIREZ MORENO 
***4135** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 
75,00 

MBBICI/00919/2020/46 ANDREEA STIGNEI ***4669** VALENCIA VMP eléctrico 

CORTE INGLÉS 

COLON, 27 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00920/2020/46 
ANA SILVIA MEZÓ 

MEZÓ 
***1983** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR -  AVD 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00921/2020/46 
RAQUEL MARTINEZ 

MARCO 
***5566** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLÉS CL. 

PINTOR SOROLLA, 

26 

75,00 

MBBICI/00922/2020/46 
VERONICA TUDELA 

CEBOLLA 
***7292** VALENCIA VMP eléctrico 

CORTE INGLÉS 

COLON, 27 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00923/2020/46 
Beatriz Parreño 

Miragañ 
***0798** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

Valencia Electric 

Bikes S.L 
250,00 

MBBICI/00924/2020/46 
JORGE NOVOA 

MARTINEZ 
***0351** VALENCIA VMP eléctrico 

CORTE INGLÉS 

COLON, 27 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00925/2020/46 
DANNA ALEJANDRA 

LOPEZ RUEDA 
***0572** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR 

CAMPANAR -  AVD 

MANUEL DE FALLA 

75,00 

MBBICI/00926/2020/46 
Carmen R Vidal 

Castañ 
***8159** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 

Valencia Electric 

Bikes S.L 
200,00 

MBBICI/00927/2020/12 
JUAN CARLOS 

DORADO SAEZ 
***7739** CASTELLÓN VMP eléctrico 

NORAUTO - CC 

ALBAN - BURJASSOT 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

27 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00928/2020/46 
VANESSA CROS 

MURCIA 
***5531** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00930/2020/46 
MINSOR FAID 

TANGARIFE ZAMARA 
***4650** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00933/2020/46 
ESTHER VAL 

ESCUDERO 
***6333** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

NORAUTO - CC 

ALCAMPO - 

ALBORAYA 

75,00 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

28 de 42 

 

LOTE 18 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00934/2020/46 
ERIKA JOHANA 

OSPINA CUENU 
***5064** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00936/2020/46 
JOSE MANUEL 

MARTIN SEBASTIA 
***2554** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 
250,00 

MBBICI/00937/2020/46 
DANIEL PRIMO 

JUNQUERO 
***7424** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - 

ALBORAYA 
75,00 

MBBICI/00939/2020/46 
KAROL CRIST 

GARCIA PILCO 
***6376** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00940/2020/46 
RUBEN RIVAS 

IGLESIAS 
***8810** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00943/2020/03 
CRISTINA CATALINA 

MARTINEZ GIL 
***9944** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 
CRONOBIKE SL 75,00 

MBBICI/00945/2020/46 Cesar Vidal Carnicer ***3496** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 

ALBERT MOTOS 

BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 

200,00 

MBBICI/00947/2020/46 
Mª TERESA MARTI 

MARTIN 
***4790** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00948/2020/46 
Rosa Maria Arajo 

Perez 
***2120** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 

ALBERT MOTOS 

BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 

200,00 

MBBICI/00950/2020/46 SURINDER PAL ***7537** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00951/2020/46 Jorge Guerola Tadeo ***9648** VALENCIA 
Kit de 

electrificación 

ALBERT MOTOS 

BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 

200,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

29 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00952/2020/46 
MANUEL MARTINEZ 

PEREZ 
***0075** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00954/2020/46 
MANUEL SERRANO 

FAJARDO 
***4716** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

ALBERT MOTOS 

BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 

75,00 

MBBICI/00956/2020/46 
MARTA CERVERÓ 

SERRANO 
***6927** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00958/2020/46 

MANUEL 

HERNANDEZ 

PASCUAL 

***9617** VALENCIA 
Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/00959/2020/03 
MARIA JOSE BONET 

RODRIGUEZ 
***5046** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
75,00 

MBBICI/00961/2020/03 
MARGARITA 

BERNAD SANCHEZ 
***0200** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00962/2020/03 
DOLORES ESTEFANIA 

CARCELES VALERO 
***6433** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
75,00 

MBBICI/00963/2020/46 
CAROLINA BLASCO 

GONZÁLEZ 
***3824** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTES INGLES - 

NUEVO CENTRO - 

BURJASSOT 

75,00 

MBBICI/00964/2020/03 
Mª YOLANDA 

BUADES GIRONES 
***1021** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00965/2020/03 
JOSE RAMON 

LEANDREZ CUENCA 
***6252** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
250,00 

MBBICI/00966/2020/03 
RENATO GARCIA 

MOYA 
***6567** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 
75,00 

MBBICI/00967/2020/46 
DAVID GAMUNDI 

SÁNCHEZ 
***6964** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTES INGLES - 

NUEVO CENTRO - 

BURJASSOT 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

30 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00968/2020/46 
AMPARO SOLERA 

CARRRIÓN 
***2920** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00969/2020/46 
JOSÉ MANUEL 

BARRIO FREIRE 
***8602** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00970/2020/46 
VICENTE 

VALLADOLID GARCÍA 
***5937** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00971/2020/46 
EVA Mª SUAY 

TORRES 
***2290** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00972/2020/46 
LUIS PICAZO 

MARTINEZ 
***3626** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00973/2020/46 
GUSTAVO ADOLFO 

ESTEVEZ CARRASCO 
***3117** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00974/2020/46 
YURI BRAYAN cook 

LEON 
***2900** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00975/2020/46 
TACIANA DE FRANÇA 

MOURA DACAL 
***8936** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00976/2020/46 
CRISTINA ARNAL 

GARCIA 
***6314** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00977/2020/46 
PALOMA RUIZ 

CARBONELL 
***9436** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00978/2020/46 
ARANZAZU GÓMEZ 

GASQUET 
***7471** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00979/2020/46 
LUIS ARBEY TAPIAS 

GALVIS 
***0063** VALENCIA VMP eléctrico 

SAIZVAL TIEN 21 - 

ALAQUÀS 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

31 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00980/2020/46 
JENNY CAROLINA 

PILLISA tUMBUILA 
***6451** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00981/2020/46 INES MILIAN ENDI ***2180** VALENCIA VMP eléctrico 

EURONICS - 

ALBORAYA - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00982/2020/46 
MARÍA ESTHER 

MOYA YEVES 
***6370** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00983/2020/46 
MARTA GARCIA 

LACOMBA 
***8856** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

BLASCO IBAÑEZ - 

GANDIA 

75,00 

MBBICI/00984/2020/46 MONICA CHELARILI ***7820** VALENCIA Bicicleta familiar 

CARREFOUR - 

BLASCO IBAÑEZ - 

GANDIA 

150,00 

MBBICI/00985/2020/46 
ADELA QUERO 

HERREROS 
***2406** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

BLASCO IBAÑEZ - 

GANDIA 

75,00 

MBBICI/00986/2020/46 
PEDRO MARTIN 

CLADERA MAÑAS 
***8912** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

BLASCO IBAÑEZ - 

GANDIA 

75,00 

MBBICI/00987/2020/46 

NAOMI JOHANNA 

GALLARDO 

ESPINOSA 

***4254** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00989/2020/46 
MARGARITA GALÁN 

ALBIÑANA 
***7386** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00990/2020/12 
JOSE LUIS SANSANO 

ALLEPUZ 
***1146** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - CTRA 

NACIONAL 340 - 

VINAROZ 

75,00 

MBBICI/00991/2020/46 
IGNACIO ALEPUZ 

VILONGA 
***5452** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00992/2020/46 
JENNY MANNETIA 

FOSCO 
***1503** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

32 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00994/2020/46 
MARIBEL JARAMILLO 

BENITEZ 
***7151** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00995/2020/46 
MOHAMED EL 

ADDOUTI 
***7158** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

GANDIA - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/00996/2020/03 
JORGE JUAN LOPEZ 

CENCERRADO 
***4478** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 

75,00 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

33 de 42 

LOTE 19 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00997/2020/46 
ANDRES PLANELLS 

CARCEL 
***5982** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/00998/2020/46 
LAURA TIBANES 

GAMBOA 
***7494** VALENCIA Bicicleta familiar MAS QUE BICIS 150,00 

MBBICI/00999/2020/03 
YAILANI TORRES 

GARCIA 
***0655** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - CTRA 

DENIA A ONDARA - 

ALICANTE 

75,00 

MBBICI/01000/2020/03 
JULIO SOGORB 

YEBRA 
***1060** ALICANTE 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 

250,00 

MBBICI/01001/2020/03 
CONSUELO 

BARGUEÑO PONS 
***8698** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - CTRA 

DENIA A ONDARA - 

ALICANTE 

75,00 

MBBICI/01002/2020/03 NADINE BLURIOT ***6924** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 

75,00 

MBBICI/01004/2020/46 

ANGELICA DEL 

VALLE HEREDIA 

VARGAS 

***9513** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01005/2020/46 
JOSE ANTONIO 

ESCRIVA PARRA 
***7540** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - CENTRO 

COMERCIAL ALBÁN - 

BURJASSOT 

75,00 

MBBICI/01006/2020/46 
ROSA MARIA 

GARCIA VELASQUEZ 
***4182** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
MAS QUE BICIS 75,00 

MBBICI/01007/2020/03 
DEMOS CELORAN 

ARNEDO 
***6753** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 

75,00 

MBBICI/01008/2020/46 ALBA RUIZ OCHOA ***9193** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
MAS QUE BICIS 75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

34 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01009/2020/46 
CARLOS DAVID 

CERON GUTIERREZ 
***3227** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01010/2020/03 
LUIS MIGUEL 

AVELLA ESCOTO 
***2307** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 

75,00 

MBBICI/01013/2020/46 

MONTSERRAT 

SAMPEDRO 

MARTÍNEZ 

***8060** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01014/2020/46 
REBECA YULIANA 

ROJAS 
***1966** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01016/2020/46 
ELISABETH DENISE 

BURGOS MARTÍN 
***1437** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01017/2020/46 
MARIA TERESA 

AMAT VIDAL 
***2769** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/01018/2020/46 
CRISTINA BRAULIO 

MARTÍN 
***7938** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01019/2020/46 

RAQUEL 

FERNÁNDEZ 

SARMIENTO 

***7177** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01020/2020/46 
RAFAEL EMILIO 

SALAZAR PEREZ 
***6780** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01021/2020/46 
ROBERTO CARLOS 

OCAÑA RUIZ 
***0289** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01022/2020/46 

DAYANA 

ALEXANDRA OÑA 

ALMACHI 

***7242** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01023/2020/46 
EUGENIO ROBERTO 

GARCÍA LÓPEZ 
***0800** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

35 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01024/2020/46 
JUAN CARLOS 

ARASTEY DOBON 
***9501** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01025/2020/46 
Teresa Torner 

Hernandez 
***1480** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

75,00 

MBBICI/01026/2020/46 Irene Sevilla Herrera ***7416** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

75,00 

MBBICI/01027/2020/46 
Carmen Serna 

Ferrer 
***5588** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

75,00 

MBBICI/01028/2020/46 
Mª Luz rubio 

Martínez 
***9782** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

250,00 

MBBICI/01029/2020/46 
Aranzazu Roig 

Cayuela 
***6712** VALENCIA VMP eléctrico 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

75,00 

MBBICI/01030/2020/46 
Josevi Casañs 

Alamar 
***9838** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 

VICI DE BICI TENDA I 

TALLER SOCIEDAD 

LIMITADA 

200,00 

MBBICI/01032/2020/46 
NEYDER cardona 

tabares 
***2992** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GANDIA 

- VALENCIA 
75,00 

MBBICI/01033/2020/03 

ENRIQUE 

DOMENECH 

DONDERIS 

***8717** ALICANTE VMP eléctrico 
CARREFOUR - DENIA - 

DENIA 
75,00 

MBBICI/01034/2020/46 
DAVID DURIZ 

MUÑOZ 
***5520** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01035/2020/46 BEA FRAU ROBERTO ***1162** VALENCIA 
Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

250,00 

MBBICI/01036/2020/46 ALBA PAVON LOPEZ ***7053** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

36 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01037/2020/46 
MANUEL NUÑEZ 

CASTILLO 
***5472** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01038/2020/46 
CRISTHIAN RAMOS 

ZENONE 
***7912** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/01039/2020/46 
RAUL IBAÑEZ 

GRIÑAN 
***9575** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

DIVELSA -  ALBORAYA 

- VALENCIA 

75,00 

MBBICI/01040/2020/46 
RAFAEL REDONDO 

VERA 
***4717** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/01041/2020/03 
ANA BERNAL 

CARRETERO 
***5400** ALICANTE 

Kit de 

electrificación 

BICICLETAS LERMA 

CARRASPO SL 
200,00 

MBBICI/01042/2020/03 

MARIA LIRIOS 

MARTINEZ 

BORDERA 

***7205** ALICANTE 
Kit de 

electrificación 

BICICLETAS LERMA 

CARRASPO SL 
200,00 

MBBICI/01043/2020/46 
ELENA VERONICA 

CALINA 
***2268** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - FAUSTO 

CARUANAN - 

SAGUNTO 

75,00 

MBBICI/01044/2020/46 
Alvaro Duran 

Terradez 
***0325** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/01045/2020/46 
Manuel Montaner 

Iñesta 
***9449** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/01046/2020/46 
ANA MARIA DE OTO 

BENITO 
***5427** VALENCIA Bicicleta familiar 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

150,00 

MBBICI/01047/2020/46 Alicia Sancho Ripoll ***0430** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
VUELTA DE TUERCA 75,00 

MBBICI/01048/2020/46 
GEMA GARCIA 

HERRERA 
***6426** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75,00 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

37 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01049/2020/46 
FRANCISCO 

LLADOSA CANDELA 
***1923** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75,00 

MBBICI/01050/2020/03 
JUAN PABLO LUQUE 

SANCHEZ 
***5442** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

ALTET - COCENTAINA 
75,00 

MBBICI/01051/2020/46 

GYSSY ANDREINA 

MARCANO 

CARDENAS 

***6118** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75,00 

 

  

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

38 de 42 

 

LOTE 20 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01052/2020/46 
SINAHI ZEPEDA 

OSUNA 
***1014** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - TUEJAR 

- LA ELIANA 
75 

MBBICI/01053/2020/46 
MARIA EUGENIA 

SOSCUE PEÑA 
***3647** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

BLASCO IBAÑEZ - 

GANDIA 

75 

MBBICI/01054/2020/46 
VANESSA TORMO 

FERNANDEZ 
***4802** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

BLASCO IBAÑEZ - 

GANDIA 

75 

MBBICI/01055/2020/46 
ROSA MARIA PERIS 

SIRVENT 
***3128** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

MBBICI/01056/2020/46 
FRANCISCO JOSÉ 

VEDREÑO ALBA 
***0085** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

MBBICI/01057/2020/46 
RICARDO PLASENCIA 

GARCÍA 
***8654** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

MBBICI/01058/2020/46 
SAMIR ALAWA al 

challah 
***9494** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75 

MBBICI/01059/2020/46 
VICENTE BAIXAULI 

SANCHEZ 
***0168** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75 

MBBICI/01060/2020/46 
ruben fiaño 

martínez 
***7621** VALENCIA Bicicleta familiar 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 
150 

MBBICI/01061/2020/46 
VICTOR CAMPS 

RODRIGO 
***9991** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 
75 

MBBICI/01062/2020/46 

Mª JESUS 

BALLESTEROS 

SORIANO 

***7583** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

MBBICI/01063/2020/46 
YOLANDA CUERDA 

PUCHADES 
***5810** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

39 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01064/2020/46 
MARIA AMALIA 

imanole 
***8172** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75 

MBBICI/01065/2020/46 
CARMEN INES GIL 

TORTOSA 
***7594** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

MBBICI/01066/2020/46 
DUNIA CUELLAR 

MILLARES 
***7905** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PIO XII - VALENCIA 
75 

MBBICI/01067/2020/46 
JUAN MIGUEL 

JIMENEZ GRACIA 
***2583** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 
75 

MBBICI/01068/2020/03 
JOSE VICENTE 

SAPENA VIVES 
***3061** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 
75 

MBBICI/01093/2020/03 

ANGELA MARTA 

SORIANO 

SANTAMARIA 

***0350** ALICANTE VMP eléctrico 
MEDIA MARKT 

FINESTRAT SAU 
75 

MBBICI/01094/2020/12 
GUADALUPE 

SORIANO MARTINEZ 
***0441** CASTELLÓN 

Bicicleta 

eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 

250 

MBBICI/01096/2020/46 
FERRA ANTONIO 

FAYOS 
***8245** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
TUTRIATLON SL 75 

MBBICI/01097/2020/46 
TRINIDAD ARMERO 

ALARTE 
***6888** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01098/2020/46 
FCO JAVIER 

BALBASTRE CAMPOS 
***0507** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01099/2020/03 
KENYA BRAVO 

GOYES 
***7957** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DENIA 

- DENIA 
75 

MBBICI/01100/2020/46 
ADRIA MONTON 

MOLINA 
***4998** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

DOYOUBIKE - MAR - 

VALENCIA 
75 

MBBICI/01101/2020/03 JUAN SOLER TOMAS ***0771** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 
75 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

40 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01102/2020/03 Keith Thompson ***5202** ALICANTE 
Bicicleta 

eléctrica 
TAO BIKE 250 

MBBICI/01103/2020/46 
MIGUEL ANGEL 

BUENO JUAN 
***0438** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01104/2020/46 
ADELINA GUILLEN 

AGUADO 
***9679** VALENCIA 

Kit de 

electrificación 
BICICLETAS AGULLES 200 

MBBICI/01105/2020/46 
EDELMIRA MARTIN 

DE LA CONCEPCIÓN 
***9951** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
TRIATBIKE CB 75 

MBBICI/01106/2020/46 
JOSE ANTONIO 

SABATER LLORENÇ 
***0149** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
TRIATBIKE CB 75 

MBBICI/01107/2020/46 
JOSE BENITO CATALA 

CARRILLO 
***4163** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
TRIATBIKE CB 75 

MBBICI/01108/2020/46 
CARLOS GUILLERMO 

LEIVE LLINARES 
***2282** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
BICICLETAS AGULLES 75 

MBBICI/01109/2020/46 

JUAN FERNANDO 

CRESPO ABAD-

MORENO 

***3284** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 
75 

MBBICI/01110/2020/46 
ENRIQUE AGUADO 

TRONCHONI 
***7673** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 
BICICLETAS AGULLES 75 

MBBICI/01111/2020/03 

JENNIFER KAREN 

ABELENDA 

BOUDETTE 

***1015** ALICANTE 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DENIA 

- DENIA 
75 

MBBICI/01112/2020/46 PILI VALIENTE PEREZ ***0607** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 
BICICLETAS AGULLES 75 

MBBICI/01113/2020/46 
Mª JOSEFA LLOPIS 

LLOPIS 
***2544** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01114/2020/03 
NATIVIDAD 

MORENO MARIN 
***4939** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DENIA 

- DENIA 
75 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

41 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01115/2020/46 
CARMEN JULIAN 

LAHUERTA 
***1259** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01116/2020/03 
PIEDAD PEREZ 

TOLEDO 
***6969** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

FEDERICO SOTO - 

ALICANTE 

75 

MBBICI/01117/2020/46 
DAVID NERVON 

VISTOS 
***3368** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

250 

MBBICI/01118/2020/03 
VERONICA VICTORIA 

CACERES 
***2815** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 
75 

MBBICI/01119/2020/46 RUTH EGBA ***0289** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01120/2020/46 
ELENA CEBRIAN 

VILLALBA 
***5301** VALENCIA 

Bicicleta 

eléctrica 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

250 

MBBICI/01121/2020/46 
EVA MARIA CRESPO 

ESTEVE 
***1648** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

75 

MBBICI/01122/2020/12 MARIA MOIX CASES ***3259** CASTELLÓN 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - CTRA 

NACIONAL 340 - 

VINAROZ 

75 

MBBICI/01123/2020/46 

NAVARRO 

FRANCISCO JAVIER 

DENIA 

***8146** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 

75 

MBBICI/01124/2020/03 
VANESSA NADESKA 

PEÑA GONZALEZ 
***4775** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - DENIA 

- DENIA 
75 

MBBICI/01125/2020/46 GIGI SOBACHE ***1242** VALENCIA 
Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

75 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J



 

42 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01126/2020/46 
MARTA SONGEL 

LORRIO 
***5540** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

AVINGUDA DE LA 

ALBUFERA - ALFAFAR 

75 

 

 

CSV:ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ZS1X1D1V-DCJX1MDD-NDGG3V1J


		2020-07-30T12:28:29+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



